

Kuratorium Oświaty w Warszawie

<https://www.kuratorium.waw.pl/pl/dyrektor-i-nauczyciel/informacje-biezace/1409,039Praca-z-uczniami-obcokrajowcami039-zaproszenie-na-warsztaty-dla-nauczycieli.html>
10.05.2024, 03:31

Strona znajduje się w archiwum.

'Praca z uczniami obcokrajowcami' - zaproszenie na warsztaty dla nauczycieli

Międzynarodowa Organizacja do spraw Migracji (IOM), Biuro Edukacji Urzędu m.st. Warszawy i Kuratorium Oświaty w Warszawie serdecznie zapraszają nauczycieli warszawskich szkół na warsztat pt.: „Praca z uczniami obcokrajowcami”.

**ZAPROSZENIE NA WARSZTAT DLA NAUCZYCIELI
„PRACA Z UCZNIAMI OBCOKRAJOWCAMI”
26 LISTOPADA 2010
STOŁECZNE CENTRUM EDUKACJI KULTURALNEJ
WARSZAWA, UL. JEZUICKA 4**

Międzynarodowa Organizacja do spraw Migracji (IOM), Biuro Edukacji Urzędu m.st. Warszawy i Kuratorium Oświaty w Warszawie serdecznie zapraszają nauczycieli warszawskich szkół na **warsztat pt.: „Praca z uczniami obcokrajowcami”**. Odbędzie się on w **piątek 26 listopada 2010 r. w godzinach 8.00 -15.00 w Stołecznym Centrum Edukacji Kulturalnej (SCEK) przy ul. Jezuickiej 4 w Warszawie, sala 114 (I piętro)**.

Warsztat będzie prowadzony metodą interaktywną przez panią **prof. dr hab. Halinę Grzymała - Moszczyńską**, wybitną specjalistkę w dziedzinie psychologii międzykulturowej, wykładowcę Uniwersytetu Jagiellońskiego i Szkoły Wyższej Psychologii Społecznej. Uczestnicy wezmą udział w grach symulacyjnych, dyskusjach w małych grupach, projekcjach fragmentów filmów. We wstępnej części szkolenia zostaną zebrane od uczestników przykłady konkretnych problemów i trudności spotykanych w trakcie pracy z uczniami z innych kultur. Przykłady te zostaną następnie wykorzystane w omawianiu zagadnień składających się na program szkolenia. Warsztat skierowany jest szczególnie do nauczycieli spotykających się w swojej pracy z uczniami cudzoziemskimi lub planujących taką pracę w przyszłości. Jednak ze względu na bliskość tematyki może on być także pomocny w pracy z dziećmi polskimi powracającymi z długiego pobytu poza krajem.

Udział w seminarium i materiały szkoleniowe są bezpłatne. Organizatorzy zapewniają obiad.

Serdecznie zapraszamy do rejestracji. Ilość miejsc ograniczona. Decyduje kolejność zgłoszeń.

Formularz zgłoszeniowy oraz agenda warsztatów w załączeniu.

Warsztat organizowany jest w ramach projektu „Międzykulturowa szkoła w wielokulturowej społeczności” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu na rzecz Integracji Obywateli Państw Trzecich (EFI).

Pliki do pobrania



[Program warsztatu](#)

244.99 KB



[Formularz zgłoszenia](#)

40 KB

17.11.2010
Data publikacji 17.11.2010

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Agnieszka Wierzchowska

Osoba udostępniająca informację:
Kamil Żmudziński